Amundi
HAHEE SESIE

RLEREENRLERERERIES - il KER




(AB 2B B RIFATESAE

GEJyTEgEMD (BER) GREBIEMD(AER) GEx;TMD(AEER)

e | SR | B2E [ A [2ASe e | SR | B28 [ 2R [E#Ase e | SE0 | 828 | #A |#AsE
ReEER e ReEER
e REE | ®EE RESH REE | ®mE REeHE REE | HMs

2025/12/31 0.486000  75.56 0.64% 0.45% 2025/12/31 0.488400  72.67 0.67% 0.43% 2025/12/31 0.292300  87.34 0.33% 0.27%
2025/11/28 0.486000  75.71 0.64% 0.10% 2025/11/28 0.488400  72.85 0.67% 0.07% 2025/11/28 0.292300  87.40 0.33% -0.04%
2025/10/31 0.486000  76.12 0.64% 0.40% 2025/10/31 0.488400  73.29 0.67% 0.34% 2025/10/31 0.292300  87.73 0.33% 0.22%
2025/9/30  0.486000  76.30 0.64% 0.71% 2025/9/30  0.488400  73.53 0.66% 0.67% 2025/9/30  0.292300  87.83 0.33% 0.53%
2025/8/29 0.486000  76.25 0.64% 0.32% 2025/8/29 0.488400  73.53 0.66% 0.26% 2025/8/29 0.292300  87.66 0.33% 0.13%
2025/7/31 0.486000  76.49 0.64% 1.24% 2025/7/31 0.488400 73.83 0.66% 1.22% 2025/7/31 0.292300 87.84 0.33% 1.05%
2025/6/30 0.486000  76.04 0.64% 0.82% 2025/6/30 0.488400  73.43 0.67% 0.77% 2025/6/30  0.292300  87.22 0.34% 0.63%
2025/5/30  0.486000  75.91 0.64% 1.48% 2025/5/30  0.488400 73.36 0.67% 1.44% 2025/5/30  0.292300  86.97 0.34% 1.30%
2025/4/30 0.486000  75.29 0.65% 0.52% 2025/4/30  0.488400 72.81 0.67% 0.38% 2025/4/30  0.292300  86.15 0.34% 0.31%
2025/3/31 0.486000  75.39 0.64%  -1.30% 2025/3/31 0.488400  73.02 0.67%  -1.35% 2025/3/31 0.292300 86.18 0.34% -1.45%
2025/2/28 0.486000  76.87 0.63% 0.78% 2025/2/28 0.488400 74.51 0.66% 0.80% 2025/2/28 0.292300 87.74 0.33% 0.68%
2025/1/31 0.486000 76.76 0.63% 0.43% 2025/1/31 0.488400 74.41 0.66% 0.42% 2025/1/31 0.292300  87.44 0.33% 0.31%

Amundi
RAEE SEEE




(FEETREIEIEAES)

FU-MD, £t B FA-MD, ;&2#& Big
egug | SR CEINECEEY . BT
RESE | BE | REX | BW= RESE | BE | REX | BH=
2025/12/30 0.405887 121.48 0.33% 2.09% 2025/12/30 0.535783 160.36 0.33% 0.40%
2025/11/27 0.398908 119.39 0.33% 2.01% 2025/11/27 0.535434 160.26 0.33% 1.84%
2025/10/30 0.392343 117.43 0.33% 0.74% 2025/10/30 0.527545 157.89 0.33% 1.98%
2025/9/29 0.390764 116.96 0.33% 4.33% 2025/9/29 0.519021 155.34 0.33% 3.03%
2025/8/28 0.375813 112.48 0.33% 3.50% 2025/8/28 0.505448 151.28 0.33% 1.81%
2025/7/30 0.363125 108.68 0.33% -0.26% 2025/7/30 0.496453  148.59 0.33% 1.53%
2025/6/27 0.365274 109.33 0.33% 2.81% 2025/6/27 0.490623 146.84 0.33% 0.95%
2025/5/28 0.356505 106.70 0.33% 2.59% 2025/5/28 0.487635 145.95 0.33% 2.01%
2025/4/29 0.348632 104.35 0.33% 0.00% 2025/4/29 0.479613 143.55 0.33% -2.61%
2025/3/28 0.349801 104.70 0.33% 0.38% 2025/3/28 0.494127 147.89 0.33% 0.17%
2025/2/27 0.349637 104.65 0.33% 0.34% 2025/2/27 0.494936 148.13 0.33% 0.64%
2025/1/30 0.349631 104.64 0.33% 3.99% 2025/1/30 0.493423 147.68 0.33% 3.23%

Amundi
RAEE SEEE




(FELZEREIEREAES)

A2U-MD, %5t A

BRI
RESH
0.452375
0.444792
0.434396
0.435568
0.427979
0.413024
0.419510
0.416309
0.413868
0.408474
0.402841
0.394609

REE%EH

2025/12/30
2025/11/27
2025/10/30
2025/9/29
2025/8/28
2025/7/30
2025/6/27
2025/5/28
2025/4/29
2025/3/28
2025/2/27
2025/1/30

&#H
BE

108.13
106.32
103.84
104.12
102.30
98.73
100.28
99.51
98.93
97.64
96.29
94.33

EAR

[GISES

0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%

ERER

A=
2.13%
2.82%
0.15%
2.20%
4.05%
-1.13%
1.20%
1.01%
1.75%
1.83%
2.08%
3.01%

AU-MD, =THFEE

FEI
(G
0.455919
0.449256
0.439468
0.440652
0.432972
0.417841
0.424402
0.421165
0.418695
0.413239
0.407540
0.399211

EcRE#ER

2025/12/30
2025/11/27
2025/10/30
2025/9/29
2025/8/28
2025/7/30
2025/6/27
2025/5/28
2025/4/29
2025/3/28
2025/2/27
2025/1/30

B#H
HE

108.98
107.39
105.05
105.33
103.50
99.88
101.45
100.67
100.08
98.78
97.42
95.43

0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%

ER |ERER
RE
ERE | ®#= ERs®s

IHE-QD, Bt ZEi 2
FEN

ER |ERER

&2#4H
BE

Gk L] REE | HM=

1.91% 2025/11/27 10.407058  822.16 1.27% 2.71%

2.66% 2025/8/28  10.052292 794.13 1.27% 2.61%

0.15% 2025/5/28 9.823646  776.07 1.27% 0.89%

2.19% 2025/2/27  9.552622  754.66 1.27% 1.14%

4.06% 2024/11/28 9.489704  T749.69 1.27% -0.37%

-1.14% 2024/8/29  9.727551  768.48 1.27% 2.93%
1.20% 2024/5/30  9.403418  T742.87 1.27% 2.58%

1.01% 2024/2/28 9.164755  T724.02 1.27% -1.98%

1.74% 2023/11/29 9.038976  714.08 1.27% 4.98%

1.82% 2023/8/30  9.275249  732.74 1.27% -2.49%

2.09% 2023/5/30  9.198199  T726.66 1.27% -4.04%
3.01% 2023/2/27 9.351400  738.76 1.27% -2.96%

3 AESREREFIN28 /58 /88 /11 AERRE

Amundi
RAEE SEEE




h

A

RAEBHSITEEARGERLR | AlthEREE 5 & 7551t 101 Xig 32 18— | #8i% : +886 2 8101 0696
FENEBESRSETEREIRTEN, EFARTEBEEAIE, ESKEAFTUEIZKIEENFAREESZRERENE  BESKENTIRSERETIEALZ
AREBRBEN, FEAREESZER, TR EREREZWRE, IREARBIEFBAESL2RBMBE, AXRRZEEEZAINFRVBAARETESZEN, &K
BEEICERISSEHFRLMRES. EHRESEEEZER ( SYHER ) CBENESLMMRPERIREAEM, XOFREEEEYHFEEES LR
B2 ( skrhiB4 ) SRIREAEH, IEAFRTEARLBFLL(www.amundi.com.tw/retail) HIEHN E L &AL (www.fundclear.com.tw) &,
BEIAHA - 2025 &£ 128 31 H, E¥AASARE—E=%A, REAAEAE—EZ%A  REFEEAEXIHZAEALREZEBDNIFE, B9
ENEARS ; SEMUREEEE ~ [REAF—H2BE *100%=- EREEEX ; EASEHEMEES (BE2RE - LAKSE + LARRE£%HE - LAK
BE *100%, = 2RMEAFEFIEHRBSEHYBRRBIRERES. FIBEXAREEAESMCERA. ULREEEAMREAAATHRA, #
BREERRKREANMUEREERLAGHA%E, RERLIFFNESHEME, NESEER, E—HIEESBREED, SIS TEHES
R AEPE (S, EASRBEASZHAG, THREBFRRIRESENE, E2REEFTARESEMNE, BAEREEFARKKEREE ; B
SR EVEETEREZEN L TES. XESETEEA, RENRTHEREMER. XESRETRSAINRERIEZHEAER, =E 12 BARNEX
X R ZIEMEE, IREATRERIEBAZN ; RBELRLBW@IE (https://www.amundi.com.tw), EBEEREEKE : RAERBEEEREES
EIRR{E, Lipper, R E. BEIRESRICERETIZEG, AR ESEHRBEETER S, BHBURREERS BIEEERERSHEER,
LAl EEEERAAREECEE, KPEREHEREPREEGHRTE, ERERREXENESEREFERLEE LHEERSFRIBITHESFTISE,
BRGEEZESFEEEE20%, HAERITLRETAEMERTERES, SIREATAGERPETEHFEESE. KEHETIZFREAR, IREA
HEAESFRITEESTRENE, MR IRRZIFEEEDIZN, EMRERMA2E, BREEEZE, TRAKRESYUAZIRE, REEFIE(EMSE
KIS EERCREME. REAERRITEM T E/ESIEMAERFIRIBIREREFAREE ZIRERR (G ROMMRAZHIREAEM), BESIUESGAHE
BEE, ARSI : ESG(ERAERE)TEESZIRERIE. BRESGHEEAERBEIZIRE. RZITSE2DEL,. IREEIZZTHYE. HE
ZHERKR R KES. BRAESZ ESGEN, IREAENBBEFHES L RMRPENIREANBNFBECESAENEHBIZSFEN, HAESGER
REHERARERE T EARLTMEIL (www.amundi.com.tw/retail) sk EIRANE & B AR ML (www.fundclear.com.tw) ZESGEEHEEH, S
FHERR, IEANERENFRES TN ERESFESIGERERTREEZERRR, EEHRERZHIEERBNBEERIBERNRFRIREAZERH
B, REARBRZERIER, REARSIHREEFNESHESFELHEREHEABEZILE, ANERESREHZERFSFREREERIKREE
BfFE, BRfREsNHRERS, SXESTRTEMNELA. HISRHE TR, SEHFJTHEENAZGEEXE. AEHBENEZEHE. EL
FEEGEEAEEREEZIEEA. BRIRESRIGEHFETIZEG, BEHESMRRMIEETER S, BHBGREEREZIEEETENRBHEE
R, UrEFEEBERFRIEEZRE, AR REERRESERNE, Eit, BEATRNZEEREEERR, QEHEEMR. FIEEME. &
EEEME. BREEEEM. EEEE. ERASENEES. AXHFLEIEESLRMPE, PR EREEESEMIRBZENXFR, LR EREEM
EREAHRIEHRENEER, SREZEVIGERZATZEHRKAFTEEENR, YEEETSA. B. U. T & SHESEEERFEHES
B ( FEE ), ARBAKESEHMANERZREE T RIEHEE B FRE ERMEDINRG, FEHEERRKREREAAZRITHERBBER,
MEBBETE. FEBHLEEWRE, MESFEMFZT 1% NIHEE, TEERERaRERBM,. KARMPBERTE, SHEFRERB RS, UER
FEEZHEBARNB TSR EEEEAHEREE, SER51%.
RAEEESIRECEHERMERAFNARFEERESERRIBEERERESHESEVERERICEREMN. RAEREHFREEHERMEBELTS
Amundi Group ZFE 8 [RAEERRERIICEEIE]

DI

Amundi
RAHEE SEEE



https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
https://www.amundi.com.tw/
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.amundi.com.tw/retail
http://www.fundclear.com.tw/
http://www.fundclear.com.tw/
http://www.fundclear.com.tw/
http://www.fundclear.com.tw/
http://www.fundclear.com.tw/
http://www.fundclear.com.tw/
http://www.fundclear.com.tw/

