

## **東方匯理基金及東方匯理長鷹系列基金 - 配息紀錄表**

東方匯理基金歐元非投資等級債券(原名稱:鋒裕匯理基金歐元非投資等級債券)( 本基金之配息來源可能為本金 )

G美元避險MD (月配息)

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/31	0.486000	75.56	0.64%	0.45%
2025/11/28	0.486000	75.71	0.64%	0.10%
2025/10/31	0.486000	76.12	0.64%	0.40%
2025/9/30	0.486000	76.30	0.64%	0.71%
2025/8/29	0.486000	76.25	0.64%	0.32%
2025/7/31	0.486000	76.49	0.64%	1.24%
2025/6/30	0.486000	76.04	0.64%	0.82%
2025/5/30	0.486000	75.91	0.64%	1.48%
2025/4/30	0.486000	75.29	0.65%	0.52%
2025/3/31	0.486000	75.39	0.64%	-1.30%
2025/2/28	0.486000	76.87	0.63%	0.78%
2025/1/31	0.486000	76.76	0.63%	0.43%

G澳幣避險MD(月配息)

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/31	0.488400	72.67	0.67%	0.43%
2025/11/28	0.488400	72.85	0.67%	0.07%
2025/10/31	0.488400	73.29	0.67%	0.34%
2025/9/30	0.488400	73.53	0.66%	0.67%
2025/8/29	0.488400	73.53	0.66%	0.26%
2025/7/31	0.488400	73.83	0.66%	1.22%
2025/6/30	0.488400	73.43	0.67%	0.77%
2025/5/30	0.488400	73.36	0.67%	1.44%
2025/4/30	0.488400	72.81	0.67%	0.38%
2025/3/31	0.488400	73.02	0.67%	-1.35%
2025/2/28	0.488400	74.51	0.66%	0.80%
2025/1/31	0.488400	74.41	0.66%	0.42%

G歐元MD(月配息)

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/31	0.292300	87.34	0.33%	0.27%
2025/11/28	0.292300	87.40	0.33%	-0.04%
2025/10/31	0.292300	87.73	0.33%	0.22%
2025/9/30	0.292300	87.83	0.33%	0.53%
2025/8/29	0.292300	87.66	0.33%	0.13%
2025/7/31	0.292300	87.84	0.33%	1.05%
2025/6/30	0.292300	87.22	0.34%	0.63%
2025/5/30	0.292300	86.97	0.34%	1.30%
2025/4/30	0.292300	86.15	0.34%	0.31%
2025/3/31	0.292300	86.18	0.34%	-1.45%
2025/2/28	0.292300	87.74	0.33%	0.68%
2025/1/31	0.292300	87.44	0.33%	0.31%

# 東方匯理長鷹多重資產基金 (原名稱:鋒裕匯理長鷹多重資產基金)( 本基金之配息來源可能為本金 )

FU-MD, 美元月配

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/30	0.405887	121.48	0.33%	2.09%
2025/11/27	0.398908	119.39	0.33%	2.01%
2025/10/30	0.392343	117.43	0.33%	0.74%
2025/9/29	0.390764	116.96	0.33%	4.33%
2025/8/28	0.375813	112.48	0.33%	3.50%
2025/7/30	0.363125	108.68	0.33%	-0.26%
2025/6/27	0.365274	109.33	0.33%	2.81%
2025/5/28	0.356505	106.70	0.33%	2.59%
2025/4/29	0.348632	104.35	0.33%	0.00%
2025/3/28	0.349801	104.70	0.33%	0.38%
2025/2/27	0.349637	104.65	0.33%	0.34%
2025/1/30	0.349631	104.64	0.33%	3.99%

FA-MD, 澳幣月配

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/30	0.535783	160.36	0.33%	0.40%
2025/11/27	0.535434	160.26	0.33%	1.84%
2025/10/30	0.527545	157.89	0.33%	1.98%
2025/9/29	0.519021	155.34	0.33%	3.03%
2025/8/28	0.505448	151.28	0.33%	1.81%
2025/7/30	0.496453	148.59	0.33%	1.53%
2025/6/27	0.490623	146.84	0.33%	0.95%
2025/5/28	0.487635	145.95	0.33%	2.01%
2025/4/29	0.479613	143.55	0.33%	-2.61%
2025/3/28	0.494127	147.89	0.33%	0.17%
2025/2/27	0.494936	148.13	0.33%	0.64%
2025/1/30	0.493423	147.68	0.33%	3.23%

# 東方匯理長鷹多元收益基金(原名稱:鋒裕匯理長鷹多元收益基金)( 本基金之配息來源可能為本金 )

A2U-MD, 美元月配

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/30	0.452375	108.13	0.42%	2.13%
2025/11/27	0.444792	106.32	0.42%	2.82%
2025/10/30	0.434396	103.84	0.42%	0.15%
2025/9/29	0.435568	104.12	0.42%	2.20%
2025/8/28	0.427979	102.30	0.42%	4.05%
2025/7/30	0.413024	98.73	0.42%	-1.13%
2025/6/27	0.419510	100.28	0.42%	1.20%
2025/5/28	0.416309	99.51	0.42%	1.01%
2025/4/29	0.413868	98.93	0.42%	1.75%
2025/3/28	0.408474	97.64	0.42%	1.83%
2025/2/27	0.402841	96.29	0.42%	2.08%
2025/1/30	0.394609	94.33	0.42%	3.01%

AU-MD, 美元月配

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/12/30	0.455919	108.98	0.42%	1.91%
2025/11/27	0.449256	107.39	0.42%	2.66%
2025/10/30	0.439468	105.05	0.42%	0.15%
2025/9/29	0.440652	105.33	0.42%	2.19%
2025/8/28	0.432972	103.50	0.42%	4.06%
2025/7/30	0.417841	99.88	0.42%	-1.14%
2025/6/27	0.424402	101.45	0.42%	1.20%
2025/5/28	0.421165	100.67	0.42%	1.01%
2025/4/29	0.418695	100.08	0.42%	1.74%
2025/3/28	0.413239	98.78	0.42%	1.82%
2025/2/27	0.407540	97.42	0.42%	2.09%
2025/1/30	0.399211	95.43	0.42%	3.01%

IHE-QD, 歐元季配息

配息基準日	每單位 配息金額	基準日 淨值	當月 配息率	當月含息 報酬率
2025/11/27	10.407058	822.16	1.27%	2.71%
2025/8/28	10.052292	794.13	1.27%	2.61%
2025/5/28	9.823646	776.07	1.27%	0.89%
2025/2/27	9.552622	754.66	1.27%	1.14%
2024/11/28	9.489704	749.69	1.27%	-0.37%
2024/8/29	9.727551	768.48	1.27%	2.93%
2024/5/30	9.403418	742.87	1.27%	2.58%
2024/2/28	9.164755	724.02	1.27%	-1.98%
2023/11/29	9.038976	714.08	1.27%	4.98%
2023/8/30	9.275249	732.74	1.27%	-2.49%
2023/5/30	9.198199	726.66	1.27%	-4.04%
2023/2/27	9.351400	738.76	1.27%	-2.96%

註：本基金採季配息制於 2 月 /5 月 /8 月 /11 月配息

## 警語

東方匯理證券投資信託股份有限公司 | 台北市信義路 5 段 7 號台北 101 大樓 32 樓之一 | 總機 : +886 2 8101 0696

本境外基金經金管會核准或同意生效，惟不表示絕無風險。基金經理公司以往之經理績效不保證基金之最低投資收益；基金經理公司除盡善良管理人之注意義務外，不負責基金之盈虧，亦不保證最低之收益，投資人申購前應詳閱基金公開說明書。本文提及之經濟走勢預測必然代表本基金之績效，本基金投資風險請詳閱公開說明書。有關基金應負擔之費用（含分銷費用）已揭露於基金公開說明書及投資人須知，本公司及銷售機構均備有基金公開說明書（或中譯本）或投資人須知，投資人亦可至本公司網站([www.amundi.com.tw/retail](http://www.amundi.com.tw/retail))或境外基金資訊觀測站([www.fundclear.com.tw](http://www.fundclear.com.tw))查詢。資料日期：2025 年 12 月 31 日。基準日為每月最後一個營業日，除息日為每月第一個營業日；只要在基準日當天或之前買入並於基準日仍持有，即可領取當月配息；每單位配息金額 ÷ 除息日前一日淨值 \*100% = 當月配息率；當月含息報酬率係為〈月底淨值 - 上月底淨值 + 上月配息金額〉 ÷ 上月底淨值 \*100%。含息報酬率計算係指將收益分配均假設再投資本基金。所稱營業日係指盧森堡當地之營業日。以上配息基準日和除息日為預定規則，惟實際之基準日與除息日仍以盧森堡實際公告日為準。配息率並非等於基金報酬率，於獲得配息時，宜一併注意基金淨值之變動。**基金的配息可能由基金的收益或本金中支付。任何涉及由本金支出的部份，可能導致原始投資金額減損。基金配息率不代表基金報酬率，且過去配息率不代表未來配息率；基金淨值可能因市場因素而上下波動。**本基金進行配息前，未先扣除行政管理相關費用。本基金配息前未先扣除應負擔之相關費用，最近 12 個月內由本基金支付配息之相關資料，投資人可向總代理人查詢；或參考本公司網站 (<https://www.amundi.com.tw>)。配息資料來源：東方匯理資產管理與東方匯理投信，Lipper，原幣計價。基金投資涉及投資新興市場部份，因其波動性與風險程度可能較高，且其政治與經濟情勢穩定度可能低於已開發國家，也可能使資產價值受不同程度之影響。依中華民國相關法令及金管會規定，基金直接投資大陸地區有價證券僅限掛牌上市有價證券及銀行間債券市場，且不得超過該基金淨資產價值 20%，故本基金非完全投資在大陸地區有價證券，另投資人亦須留意中國市場特定政治、經濟與市場等投資風險。投資人申購本基金係持有基金受益憑證，而非本文提及之投資資產或標的。僅供投資舉例參考，絕無推薦之意，亦不代表基金必然之投資，未來實際操作仍將依投資團隊決策而定。投資人應留意衍生性工具/證券相關商品等槓桿投資策略所可能產生之投資風險(詳見公開說明書或投資人須知)。基金以ESG為主題之基金，相關風險包括：ESG(或永續發展)主題基金之投資風險、目前ESG評鑑方法及資料之限制、缺乏標準之分類法、投資選擇之主觀判斷、對第三方資料來源之依賴等。有關基金之 ESG資訊，投資人應於申購前詳閱基金公開說明書或投資人須知所載之基金所有特色或目標等資訊，相關ESG資訊及最新盡職治理報告可至本公司網站([www.amundi.com.tw/retail](http://www.amundi.com.tw/retail))或至境外基金資訊觀測站([www.fundclear.com.tw](http://www.fundclear.com.tw))之ESG基金專區查詢。外幣計價級別，投資人須承擔取得收益分配或買回價金時轉換回新臺幣可能產生之匯率風險，若轉換當時之新臺幣兌換外幣匯率相較於原始投資日之匯率升值時，投資人將承受匯兌損失。**投資人投資非投資等級債券基金不宜占其投資組合過高之比重。由於非投資等級債券之信用評等未達投資等級或未經信用評等，且對利率變動的敏感度甚高，故本基金可能會因利率上升、市場流動性下降，或債券發行機構違約不支付本金、利息或破產而蒙受虧損。基金不適合無法承擔相關風險之投資人。**基金投資涉及投資新興市場部份，因其波動性與風險程度可能較高，且其政治與經濟情勢穩定度可能低於已開發國家，也可能使資產價值受不同程度之影響。**可轉換公司債具有股債雙重特性，因此，投資人需同時考量股債雙重風險，包括市場風險、利率風險、流動性風險、股價波動風險、匯率風險、信用或違約風險等。**本文件並非基金公開說明書，亦不構成買賣基金單位或服務之要約或請求，凡於任何管轄地區向任何對象提出前述要約或請求，若提出該要約及請求之人士或其對象不符法定資格，均屬違法行為。B、U、T 級別 受益權單位銷售時不須銷售費用（手續費），然受益人依其持有期間內買回受益權單位有遞延銷售費且係自買回款項中扣除。遞延銷售費用係依擬買回單位之現行市值及申購價格，兩者較低者計算。手續費雖可遞延收取，惟每年仍需支付 1% 的分銷費，可能造成實際負擔費用增加。依公開說明書規定，分銷費係按月累計，以相關子基金之相關級別日平均淨資產價值為計算基準，每年最高 1%。

東方匯理證券投資信託股份有限公司為東方匯理基金及東方匯理長鷹系列基金在臺灣之總代理及投資顧問。東方匯理證券投資信託股份有限公司為 Amundi Group 之成員【東方匯理投信獨立經營管理】